

Michael Holme Knudsen Holding ApS
Fejerskovparken 43, 7400 Herning

CVR-nr. 40 48 96 06

Årsrapport

30. april 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Michael Holme Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. april 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Holme Knudsen Holding ApS Fejerskovparken 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 48 96 06
	Regnskabsår: 30. april 2019 - 30. september 2020 1. regnskabsår
Direktion	Michael Holme Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning
Associeret virksomhed	Nordisk Glas Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nordisk Glas Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/4 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-15.225
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	504.755
Øvrige finansielle omkostninger	-18.964
Resultat før skat	470.566
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	470.566
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.755
Disponeret fra overført resultat	-34.189
Disponeret i alt	470.566

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>979.755</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>979.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>979.755</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.835</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.835</u>
Likvide beholdninger	<u>11.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.724</u>
Aktiver i alt	<u>994.479</u>

Balance

Passiver	30/9 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.755
4 Overført resultat	-34.189
Egenkapital i alt	<u>520.566</u>
Gældsforpligtelser	
5 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	23.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.913</u>
Passiver i alt	<u>994.479</u>
6 Eventualposter	

Noter

	<u>30/9 2020</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	475.000		
Kostpris 30. september	475.000		
Årets resultat	504.755		
Opskrivninger 30. september	504.755		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	979.755		
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Nordisk Glas Holding ApS		Herning	50 %
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 30. april	50.000		
	50.000		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel	504.755		
	504.755		
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-34.189		
	-34.189		

Noter

30/9 2020

5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	445.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	445.000
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0

Gælds brevet kan konverteres til anparter til kurs 100 inden d. 1. april 2024. Gælds brevet forrentes med 3%

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.